ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2018

	№
	112/906-4

	г. Нелидово

Об учете и контроле с использованием ГАС «Выборы» формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов при проведении  выборов депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва 09 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 2.3.3. Регламента применения Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, фондов референдума, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 мая 2013 г. № 176/1254-6, (далее – Регламент), на основании статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2018 г. №104/1371-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», территориальная избирательная комиссия Нелидовского района  постановляет:
1. Поручить заместителю председателя избирательной комиссии, руководителю Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Зое Петровне Рубиной,  представлять администратору задачи «Контроль избирательных фондов» Масловой Виктории Евгеньевне - системному администратору комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Нелидовского  района для выполнения технологических операций по вводу в задачу «Контроль избирательных фондов» ГАС «Выборы» определенную Регламентом информацию.

2. Контроль за соблюдением установленного Регламентом порядка и своевременностью выполнения технологических операций по формированию и ведению базы данных задачи «Контроль избирательных фондов» ГАС «Выборы» возложить на Маслову Викторию Евгеньевну.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                     Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                      Ю.В.Никоненок